
№ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 
 

 

А
хөдлөх э

  

 
Хөр

1 дүгээр 
Анод бан

Зайсан да

Зайсан да

Зоорийн 
зориулалт
талбай 

Хувийн с

Алтан т
Амины ор

Орон сууц

Орон сууц

Авто зогс

Авто зогс

Авто зогс

Авто зогс

Авто зогс

НЭЭ

Анод банк д
эд хөрөнгий

1. ДУ

өнгийн нэр 

хороолол 
кны барилга

ахь хаус 

ахь хаус 

давх
т бүхий 396.

ууц 

тэвш хороо
роц сууц 

ц 

ц 

соол  

соол  

соол  

соол  

соол  

ЭЛТТЭЙ ДУ

ахь Банкны
йн нээлттэй 

УУДЛАГА

дахь 
а 

СХД,
Энхт
1590.
ХУД,
АОС 
ХУД,
АОС 

хрын 
.16м2 БЗД, 

/1337

БЗД, 
тоот 

олол, БЗД, 
тоот А
БЗД, 
Нарн
БЗД, 
Нарн
БЗД, 
Дамд
тоот  
БЗД, 
Дамд
тоот 
БЗД, 
Дамд
тоот  
БЗД, 
Дамд
тоот  
БЗД, 
Дамд
тоот  

УУДЛАГА

ы эрх хүлээн
дуудлага ху

ААР ХУДАЛ

Х
, 16 дугаар
айвны өргө
.75м2/ 
, 11 дүгээр х
/2 давхар/ 
, 11 дүгээр х
/2 давхар/ 

6 дугаар 
73/, Энхтайвн

21 дүгээр х

13 дугаар хо
АОС             

14 дүгээр 
ны зам гудамж

14 дүгээр 
ны зам гудамж

18 дуг
динсүрэнгийн

18 дуг
динсүрэнгийн

18 дуг
динсүрэнгийн

18 дуг
динсүрэнгийн

18 дуг
динсүрэнгийн

 
 

А ХУДАЛДА
 

н авагчаас М
удалдаанд о

ЛДАХ ХӨР

Хаяг, байрш
р хороо, 1 
н чөлөө 11

хороо, Зайса

хороо, Зайса

хороо, 13 
ны өргөн чөл

хороо, 2 ду

ороо, Алтан т
      /1 давхар
хороо, 14 

ж, 105 байр, 
хороо, 14 

ж, 105 байр, 
гаар хороо
нн  гудамж,

гаар хороо
нн  гудамж,

гаар хороо
нн  гудамж,

гаар хороо
нн  гудамж,

гаар хороо
нн  гудамж, 

 
 

ААНД УРЬ

Монголбанк
оролцохыг у

РӨНГИЙН

шил 
дүгээр хор

11 тоот /3 

ангийн гудам

ангийн гудам

дугаар хо
лөө, 27/7 дуг

угаар гудамж

тэвш хороол
р/ 

дүгээр хор
57 тоот 
дүгээр хор

56 тоот 
о, Манлай
, 61 дүгээр 

о, Манлай
, 61 дүгээр 

о, Манлай
, 61 дүгээр 

о, Манлай
, 61 дүгээр 

о, Манлай
61 дүгээр б

ЬЖ БАЙНА

кинд шилжү
урьж байна

Н ТАНИЛЦ

Ху
роолол, 
давхар, 

мж, 76Б 

мж, 76В 

ороолол 
гаар 

ж, 1543 

ллын 61 

роолол, 

роолол, 

йбаатар 
байр 9 

йбаатар 
байр 6 

йбаатар 
байр 3 

йбаатар 
байр 2 

йбаатар 
байр 12 

А 

үүлсэн дараа
а.  

УУЛГА 

удалдах үнэ/

972,89

503,24

503,24

116,95

67,47

59,98

23,68

20,31

11,34

11,34

11,34

11,34

11,34

ах үл 

/төгрөг/ 
 

5,140. 00

40,682.00

40,682.00

 
58,000.00

78,399.65
 

80,680.00
 

85,160.42
 

11,900.00
 

45,429.88

 
45,429.88

 
45,429.88

 
45,429.88

 
45,429.88



 
 

2. ДУУДЛАГА ХУДАЛДААНЫ ЕРӨНХИЙ МЭДЭЭЛЭЛ 
 

1 
Дуудлагын худалдаа болох 
хугацаа 

2018 оны  5 дугаар сарын  28-ны өдрийн 15:00 
цагт  

2 
Дуудлагын худалдаа болох 
газар 

Монголбанкны В байрны 5 давхарын хурлын 
танхимд 

3 
Худалдах, худалдан авах 
гэрээний ерөнхий нөхцөл 

Худалдан авагч нь дуудлагын худалдаагаар 
авсан эд хөрөнгийн үнийг 14 хоногийн дотор 
төлнө. 

4 Дэнчинг байршуулах данс 
Хүлээн авагч байгууллага: Монголбанк  
Дансны дугаар: 4101000 022 
Дансны нэр: Бусад 

 
3. ДУУДЛАГА ХУДАЛДААНД ХҮСЭЛТ ИРҮҮЛЭХ 

1.Дуудлага  худалдаанд оролцох хүсэлтийг 2018 оны 5 дугаар сарын 25-ны  өдрийн 
12:00 цаг хүртэл Монголбанкны бичиг хэрэгт хүлээн авна. Хугацаа хоцорсон хүсэлтийг 
хүлээн авах боломжгүйг анхаарна уу. 

2.Дуудлагын худалдаанд оролцох хүсэлт нь зөв, цэвэр бөглөсөн байх, дуудлага 
худалдаанд оролцох хүсэлтийн маягт, дэнчин төлснийг нотлох баримт, иргэний үнэмлэх 
(хуулийн этгээдийн хувьд улсын бүртгэлийн гэрчилгээ)-ний нотариатаар гэрчлүүлсэн 
хуулбар зэрэг баримтаас бүрдэнэ. 

 
4. ХУДАЛДАХ ХӨРӨНГИЙН ТАЛААР МЭДЭЭЛЭЛ АВАХ 

Худалдах хөрөнгийн талаарх мэдээлэл, дуудлага худалдааны журам, худалдаанд 
оролцох хүсэлтийн маягтыг Монголбанкны www.mongolbank.mn цахим хуудас эсвэл 
Хууль, эрх зүйн газрын А-3-19 тоот өрөөнд ирж авна уу. 

Хаяг: Бага тойруу-3, 15160, Улаанбаатар-46. 
Лавлах утас: 11-322173 
 
 

МОНГОЛБАНК 
 

2018 он 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
1. 1 дүг
1 Бай

2 Тал
3 Да
4 Ул

дуг
5 Хө

доо
6 Дэ
7 Үн

хяз
8 Үн

хяз
  

 
 У
96 дуга
гаднах 
хууларс
ашигла
 

ДУУДЛА

гээр хороо
йршил: 

лбай: 
авхар: 
лсын бүртг
гаар: 

өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

Уг үл хөдл
аар тушаа
байдал хэ
сан, тааз 

алт хэвийн

АГААР ХУ

олол дахь

гэлийн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

лөх хөрөн
алаар Мо

эвийн, бай
нурсан. 3

н. 

УДАЛДА

ь Анод бан
СХД-
Энхта
1590м
3 
Ү-220
 
972,8

195,0
200,0

195,0

нгийг Мон
онголбанкн
йнгын хару
3 давхарт

АХ ХӨРӨН

нкны бар
- 16 дугаар
айвны өрг
м.кв 

01011802

95,140.00

00,000.00
00.00 

00,000.00

нголбанкн
ны хөрөн
уул хамгаа
т хуучнаар

НГИЙН Т

рилга 
р хороо, 1
гөн чөлөө 

ы Ерөнхи
нгөд бүрт
алалттай. 
р Анод б

ТАНИЛЦ

 дүгээр хо
111 тоот 

ийлөгчийн
тгэж авсан
2 давхары

банк байрл

ЦУУЛГА

ороолол, 

н 2015 оны
н.  Барил
ын ханын 
ладаг бай

 

ы А-
лгын 
цаас 

йсан, 



 
 

2. Зайс
 
1 Бай

2 Да
3 Ул

дуг
4 Мо

ши
5 Хө

доо
6 Дэ
7 Үн

хяз
8 Үн

хяз
   

Зоорий
угаалгы
Нэгдүгэ
зуухтай
Хоёрду
байрлад

ан дахь х

йршил: 

авхар:  
лсын бүртг
гаар: 
онголбанк
илжиж ирс
өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

йн давхар
ын өрөө, 2
ээр давхар
й. 
угаар давх
даг. 00-ын

хаус 

гэлийн 

кинд 
сэн огноо:
худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

: зоорийн
2 том өрөө
р: Зочны ө

хар: Унтл
н өрөө уга

ХУД,
76В 
2 
Ү-220

: 
2014.

503,2

100,7
200,0

100,7

н давхарт
 байрлада
өрөө, гал 

лагын өрө
алтуур ван

, 11 дүгээ

06019780

09.25 

40,682.00

00,000.00
00.00 

00,000.00

 
 

т нь дула
аг.  
тогоо, 00-

ө, ажлын 
н байхгүй

эр хороо, 

ааны ерөн

-ын өрөө, 

 өрөө, 00
й. 2 автома

Зайсангий

нхий узел

урт корид

0-ын өрөө
ашины зог

йн гудамж

 

ль ашуула

дортой, ка

ө жижиг ө
гсоолтой.

ж, 

ах 1 

амен 

өрөө 



 
 

 
3. Зайс
1 Бай

2 Да
3 Ул

дуг
4 Мо

ши
5 Хө

доо
6 Дэ
7 Үн

хяз
8 Үн

хяз
 

  
Зоорий
угаалгы
төхөөрө
Нэгдүгэ
Камен з
Хоёрду
байрлад
 

ан дахь х
йршил: 

авхар:  
лсын бүртг
гаар: 
онголбанк
илжижи ир
өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

йн давхар
ын өрөө, 
өмжүүд, а
ээр давхар
зуухтай. 

угаар давх
даг. 2 авто

хаус 

гэлийн 

кинд 
рсэн огноо
худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

: зоорийн
2 том 

агааржуул
р: Зочны ө

хар: Унтл
омашины 

ХУД,
76Б 
2 
Ү-220

о: 
2014.

503,2

100,7
200,0

100,7

н давхарт
өрөө б

алтын төх
өрөө, гал т

лагын өрө
зогсоолто

, 11 дүгээ

06019779

09.25 

40,682.00

00,000.00
00.00 

00,000.00

т нь дула
байрладаг.
хөөрөмж б
тогоо, 00-

ө, ажлын 
ой. 

эр хороо, 

ааны ерөн
. Угаалгы
байрладаг.
-ын өрөө, 

 өрөө, 00

Зайсангий

нхий узел
ын өрөөн
.  
жижиг өр

0-ын өрөө

йн гудамж

 

ль ашуула
нд бассе

рөө байрла

ө жижиг ө

ж, 

ах 1 
ейны 

адаг. 

өрөө 



 
 

4. Зоор
1 Бай

2 Тал
3 Ул

дуг
4 Хө

доо
5 Дэ
6 Үн

хяз
7 Үн

хяз
 

 У
өр төлб
байгуул
"Шаард
 
 
 

рийн давх
йршил: 

лбай: 
лсын бүртг
гаар: 

өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

Уг үл хөдл
бөрт тооц
лсан 2014
дах эрх ши

рын зори

гэлийн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

лөх хөрөн
уулан Мо
 оны 6 ду
илжүүлэх 

иулалт бүх
БЗД, 
/1337
396.1
Ү-220

116,9

23,40
200,0

23,40

нгийг "Эрч
онголбанк 
угаар сары

гэрээ"-ни

хий талба
6 дугаар х
3/, Энхтай
6м.кв 
04072958 

58,000.00

0,000.00 
00.00 

0,000.00 

чим арт" Х
Анод бан

ын 11-ний 
ий дагуу хү

ай 
хороо, 13 д
йвны өргө

ХХК-ийн 
нк ХК дах
өдрийн 4

үлээн авса

дугаар хор
өн чөлөө, 2

зээлийн н
хь эрх хүл

40/2014ЭХ
ан. 

роолол 
27/7 дугаа

нийт үлдэ
лээн авагч

ХА-213 ду

ар

 
гдэл 
чтай 

угаар 



 
 

5. Хуви
 
1 Бай

2 Да
3 Ул

дуг
4 Хө

доо
5 Дэ
6 Үн

хяз
7 Үн

хяз

   

 
 
 
 
 
 

ийн сууц 

йршил: 

авхар: 
лсын бүртг
гаар: 

өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

гэлийн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

БЗД, 
тоот
1 
Ү-220
 
67,47

13,50
200,0

13,50

21 дүгээр 

04041349

8,399.65 

0,000.00 
00.00 

0,000.00 

хороо, 2 ддугаар гуддамж, 1543 

 

 



 
 

6. Амин
 
1 Бай

2 Да
3 Тал
4 Ул

дуг
5 Хө

доо
6 Дэ
7 Үн

хяз
8 Ун

хяз

Н
сарын 
шилжүү
хоорон
шилжүү
хөрөнги
шилжсэ

Б
жил бол

ны орон с

йршил: 

авхар:  
лбай: 

лсын бүртг
гаар: 

өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 

нэ хаялцах
згаар: 

Нийслэлий
01-ний ө

үлсэн. М
д байгуул
үлэх гэрээ
ийн өмч
эн байна. 

Барилга нь
лсон. Газр

сууц  

гэлийн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

йн шийдвэ
өдөр Ано
онголбанк
лсан 2014
э болон 20
лөх эрх 
 

ь  хоёр дав
рын марга

БЗД, 
хороо
2 давх
420 м
Ү-220

59,98

12,00
200,0

12,00

эр гүйцэтг
од банк 
к, Анод б
4 оны 6 д
014 оны 6

шилжүү

вхар, манс
аантай. 

13 дугаар 
оллын 61 т
харт  

м.кв 
04015286 

0,680.00 

0,000.00 
00.00 

0,000.00 

 

     
 
 

гэх албаны
ХК-ийн 

банк ХК 
дугаар сар
6 дугаар са
үлэх гэрэ

сардтай, Г

хороо, ал
тоот  

ы шийдвэр
эрх хүлэ
дахь бан

рын 10-ны
арын 19-н
ээ”-ний д

Г хэлбэртэ

лтан тэвш 

рээр 2013 
ээн авагчи
нкны эрх 
ы өдрийн 
ний өдрий
дагуу Мо

эй, ашигла

 оны 5 ду
ийн өмчл
хүлээн а
шаардах 

йн “Үл хөд
онголбанк

агдаагүй о

 

угаар 
лөлд 

авагч 
эрх 

длөх 
кинд 

олон 



 
 

7. Орон
  
1 Бай

2 Тал
3 Да
4 Ул

дуг
5 Мо

ши
огн

6 Хө
доо

7 Дэ
8 Үн

хяз
9 Үн

хяз
 
 

 
 У
бөгөөд 
өрөөни
ширхэг
СӨХ-то
 
 

н Сууц 

йршил: 

лбайн хэм
авхар:  
лсын бүртг
гаар: 
онголбанк
илжиж ирс
ноо: 
өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

Уг орон су
00-ийн өр

ий хаалга б
г. Анод ба
ой холбоо

мжээ: 

гэлийн 

кинд 
сэн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

ууцны бай
рөөнд суу
бүтэн. 2 ш
анк нь 20

отой зардл

БЗД, 14
Нарны з
40,37 м.
6, манса
Y-22040

2015.03

23,685,1

4,740,00
200,000

4,740,00

йр нь 00-
ултуур, ус

ширхэг вак
15 оны 3 

лыг төлж б

 

4 дүгээр 
зам гудамж
.кв 
артны давх
044117 

.10 

160.42 

00.00 
.00 

00.00 

    

ийн өрөө
сны онгоц
кум цонх б

дугаар са
барагдуулс

хороо, 1
ж, 105 бай

хар  

тусдаа, б
ц, угаалтуу
бүтэн, бүр
арыг дуус
сан.  

4 дүгээр 
йр, 57 тоот

бусад нь н
ур бүрэн 
гэд хаалга

стал дулаа

хороолол
т 

нийлмэл б
бүтэн, 00-
аны түлхү
ан, цахилг

л, 

 

байр 
-ийн 

үүр 5 
гаан,  



 
 

8. Орон
  
1 Бай

2 Тал
3 Да
4 Ул

дуг
5 Мо

ши
огн

6 Хө
доо

7 Дэ
8 Үн

хяз
9 Үн

хяз
 

 
 У
бөгөөд 
өрөөни
ширхэг
СӨХ-то
 
 

н Сууц 

йршил: 

лбайн хэм
авхар:  
лсын бүртг
гаар: 
онголбанк
илжиж ирс
ноо: 
өрөнгийн х
од үнэ: 
нчингийн

нэ хаялцах
згаар: 
нэ хаялцах
згаар: 

Уг орон су
00-ийн өр

ий хаалга б
г. Анод ба
ой холбоо

мжээ: 

гэлийн 

кинд 
сэн 

худалдах 

н хэмжээ: 
х доод 

х дээд 

ууцны бай
рөөнд суу
бүтэн. 2 ш
анк нь 20

отой зардл

БЗД, 14
Нарны з
34,62 м.
6, манса
Y-22040

2015.03

20,311,9

4,065,00
200,000

4,065,00

йр нь 00-
ултуур, ус

ширхэг вак
15 оны 3

лыг төлж б

4 дүгээр 
зам гудамж
.кв 
артны давх
044116 

.10 

900.00 

00.00 
.00 

00.00 

    

ийн өрөө
сны онгоц
кум цонх б

дугаар са
барагдуулс

хороо, 1
ж, 105 бай

хар  

тусдаа, б
ц, угаалтуу
бүтэн, бүр
арыг дуус
сан.  

4 дүгээр 
йр, 56 тоот

бусад нь н
ур бүрэн 
гэд хаалга

стал дулаа

хороолол
т 

нийлмэл б
бүтэн, 00-
аны түлхү
ан, цахилг

л, 

 

байр 
-ийн 

үүр 5 
гаан,  



 
 

9.Авто 
1 Бай

2 Хө
худ

3 Ту
дэн

4 Ту
хая

5 Ту
хая

 

машины
йршил: 

өрөнгө тус
далдах доо
с бүрийн 
нчингийн 
с бүрийн ү
ялцах доод
с бүрийн ү
ялцах дээд

ы зогсоол: 

с бүрийн 
од үнэ: 

хэмжээ: 
үнэ 
д хязгаар:
үнэ 
д хязгаар: 

2, 3, 6, 9, 
Баянзүр
Манлай
дүгээр б
11,345,4

2,270,00

 
200,000

2,270,00

12 тоот  
рх дүүргий
йбаатар Да
байр 
429.88 

00.00 

.00 

00.00 

  
 

 

йн 18 дуга
амдинсүрэ

аар хороо,
энгийн гуд

 

 
дамж, 61 

 

 


